
REGIONE PIEMONTE BU2 14/01/2016 
 

Comune di Vignale Monferrato (Alessandria) 
Sdemanializzazione tratto di strada Cerreto.  
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
Visto l’art. 3, comma3, della legge regionale 21.11.1996 n. 86, rende noto che si è provveduto alla 
sdemanializzazione definitiva del tratto di strada Cerreto con delibera CC n. 28 del 2.10.2015 e 
successiva n. 34 del 11.12.2015 che si pubblica per estratto.  

 
Il Consiglio Comunale 

(omissis) 
DELIBERA 

 
− Di prendere atto che, trascorso il periodo di pubblicazione previsto alla L.R. n. 86/96, non sono 
prevenute osservazioni nei confronti della deliberazione CC n. 28 del 2.10.2015;  
− Di dichiarare quindi la sdemanializzazione, ai sensi dell'art. 829 del Codice Civile del relitto 
stradale di Strada Comunale Cerreto;   
− Di disporre l'annotazione della presente sdemanializzazione nell'Inventario dei Beni Immobili 
Comunali inserendo tale area nella parte "Beni Immobili del Patrimonio Disponibile";  

(omissis) 
 
Vignale Monferrato, lì 5.01.2016 
 

Il responsabile del Servizio Tecnico 
Federica Gazzetta  

 
 


